
ZARZĄDZENIE NR 134.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 133.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
16 września 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 876 268,86 20 460,00 36 896 728,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 195 740,86 20 460,00 216 200,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

185 096,00 20 460,00 205 556,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 746,00 32 000,00 102 746,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 746,00 32 000,00 102 746,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 746,00 32 000,00 102 746,00

855 Rodzina 3 889 318,00 83 233,00 3 972 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 82 604,00 3 192 604,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 110 000,00 82 604,00 3 192 604,00

85503 Karta Dużej Rodziny 362,00 93,00 455,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

362,00 93,00 455,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 255,00 536,00 52 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 255,00 536,00 52 791,00

Razem: 56 242 107,61 135 693,00 56 377 800,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 152 599,08 25 000,00 4 177 599,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 550 659,98 25 000,00 3 575 659,98

4300 Zakup usług pozostałych 318 969,51 13 000,00 331 969,51

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 222,77 5 222,77

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 12 000,00 87 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 023,65 -3 222,77 67 800,88

75095 Pozostała działalność 162 000,00 0,00 162 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 750,00 -51,00 39 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 050,00 -250,00 14 800,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 301,00 20 301,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 -100 000,00 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 -100 000,00 60 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 -100 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 552 954,56 500,00 9 553 454,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 856 130,00 500,00 856 630,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 775,00 500,00 28 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 104,75 75 000,00 3 223 104,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 931 920,68 20 714,48 952 635,16

4300 Zakup usług pozostałych 780 191,08 20 714,48 800 905,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 265 574,01 54 285,52 1 319 859,53

4260 Zakup energii 215 499,01 54 285,52 269 784,53

Razem: 39 609 918,98 500,00 39 610 418,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 134.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 149 376,89 0,00 1 149 376,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 439 152,00 1 652,00 440 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 4 000,00 10 400,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 11 103,00 -1 000,00 10 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -48,00 1 952,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 -1 652,00 14 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 652,00 14 348,00

85295 Pozostała działalność 361 900,89 0,00 361 900,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 439,90 -19 000,00 71 439,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 421,04 4 300,00 12 721,04

4260 Zakup energii 5 913,17 7 000,00 12 913,17

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 322,02 10 000,00 23 322,02

4410 Podróże służbowe krajowe 1 854,54 -971,00 883,54

4430 Różne opłaty i składki 217,00 -217,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 12,00 -12,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 746,00 32 000,00 137 746,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 746,00 32 000,00 137 746,00

3240 Stypendia dla uczniów 105 746,00 32 000,00 137 746,00

855 Rodzina 3 540 688,24 83 233,00 3 623 921,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 82 604,00 3 192 604,00

3110 Świadczenia społeczne 2 655 674,00 82 604,00 2 738 278,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 362,00 93,00 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 93,00 455,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 255,00 536,00 52 791,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 255,00 536,00 52 791,00

Razem: 4 975 535,58 115 233,00 5 090 768,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 134.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 755 644,56 17 274,45 7 772 919,01

80101 Szkoły podstawowe 5 358 667,94 -12 301,00 5 346 366,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 000,00 13 000,00 191 000,00

4260 Zakup energii 505 674,53 -95 301,00 410 373,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 646 097,21 70 000,00 2 716 097,21

80107 Świetlice szkolne 404 177,94 12 000,00 416 177,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 000,00 12 000,00 289 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 813,00 301,00 31 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 -1 450,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 353,00 -1 749,00 11 604,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 010,00 3 500,00 19 510,00

80195 Pozostała działalność 137 530,23 17 274,45 154 804,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 300,00 500,00 3 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 500,00 2 500,00 20 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

75 546,10 12 274,45 87 820,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 670,00 2 000,00 20 670,00

Razem: 7 755 644,56 17 274,45 7 772 919,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 134.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 296 717,21 2 685,55 2 299 402,76

80104 Przedszkola 1 778 013,10 0,00 1 778 013,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 5 500,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 602,00 -5 500,00 27 102,00

80195 Pozostała działalność 19 790,77 2 685,55 22 476,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 795,34 800,00 5 595,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 084,94 800,00 10 884,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 485,38 300,00 2 785,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 825,11 785,55 2 610,66

Razem: 2 296 717,21 2 685,55 2 299 402,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 134.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 151 410,00 0,00 1 151 410,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 289 410,00 0,00 289 410,00

4260 Zakup energii 169 710,00 13 000,00 182 710,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 200,00 -7 000,00 6 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 862 000,00 0,00 862 000,00

4260 Zakup energii 146 000,00 20 000,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 -20 000,00 590 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 0,00 800 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 748 400,00 -3 000,00 745 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 030,00 -1 500,00 6 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 -1 500,00 5 900,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00 3 000,00 7 500,00

Razem: 2 148 110,00 0,00 2 148 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1757BF-4E4B-403A-AAD4-136F75F35058. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-09-30T10:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




